
Category: Nacion. kalend.

Date: 2.6.2019

Time limit: 0:42:46 100%

# Št. UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Čas Zaost.

1 15 10092945178 AVSEC Aljaž KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:23

2 11 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:38 +15''

3 13 10076944626 JAKŠE Žiga KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:42 +19''

4 14 10017555162 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:01 +38''

5 17 10050016719 KIRBIŠ Jan PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) 0:22:20 +57''

6 32 10077874715 MUHIČ Grega TANIN SEVNICA DEČKI C (U13) 0:22:28 +1:05

7 43 10050014190 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ DEKLICE C (WU13) 0:22:33 +1:10

8 5 10052982087 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:39 +1:16

9 2 10076939370 ŠKRBEC Lukas KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:52 +1:29

10 38 10017610534 GNEZDA Hana KD SLOGA 1902 IDRIJA DEKLICE C (WU13) 0:23:06 +1:43

11 4 10092945784 SELIŠKAR Lovro KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:23:11 +1:48

12 6 10093378345 PETJE Gašper KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) '' - '' +1:48

13 30 10080441575 KALAN Urban KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:23:19 +1:56

14 22 10083887196 ŠKOF Aleks LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:23:30 +2:07

15 25 10089389019 JUVAN Domen LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:23:36 +2:13

16 36 10060325492 GONZA Tomaž KK TBP LENART DEČKI C (U13) 0:23:46 +2:23

17 40 10076939269 LISIĆ Hana KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:23:54 +2:31

18 1 10092944471 VIDNAR Žanej KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:24:11 +2:48

19 34 10088806615 KOREN Marko KK TROPOVCI DEČKI C (U13) 0:24:20 +2:57

20 24 10073389473 KRIŽMAN Miha LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) '' - '' +2:57

21 19 10092287703 GRADIŠNIK Jošt PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) '' - '' +2:57

22 37 10017653374 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJA DEKLICE C (WU13) 0:24:20 +2:57

23 29 10092332361 KRIŽNAR Vid KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:24:28 +3:05

24 46 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) 0:24:28 +3:05

25 8 10063706550 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:24:52 +3:29

26 44 10092424917 POTOČNIK Vesna KK KRANJ DEKLICE C (WU13) 0:24:57 +3:34

27 26 10090684977 GREGORČIČ Filip LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:25:09 +3:46

28 16 10050015810 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) 0:25:37 +4:14

29 23 10090859173 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:26:19 +4:56

30 12 10076940582 KOVAČIČ Urban KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:26:32 +5:09

31 28 10092328321 LIČAR Miha KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:26:34 +5:11

32 50 10049263452 ŽVAN Katja KK GORJE DEKLICE B (WU15/1) 0:26:51 +5:28

33 39 10060158269 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:26:51 +5:28

34 7 10093378850 PETJE Jure KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:27:46 +6:23

35 48 10060325900 TOMPA Julija KK TBP LENART DEKLICE C (WU13) 0:28:41 +7:18

36 41 10076947050 KOTNIK Lia KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:28:55 +7:32

37 45 10074883475 ŠPRINGER Zoja BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) 0:29:31 +8:08

38 47 10073410792 MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) '' - '' +8:08

39 49 10065487815 GONZA Rebeka KK TBP LENART DEKLICE C (WU13) 0:29:37 +8:14

40 3 10076939774 SKRABL Roko KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) DNF

41 10 10094243362 MILANOVIĆ Pavle KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) DNF

Race:

Organizer:

Course: Gabrje

KD Papež Podgorje
Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019

Km: 9,8

Km/h: 27,498 km/h

Printed 2.6.2019 at 11:02



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 9,8

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 15 10092945178 AVSEC Aljaž KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:23

2 11 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:38 0:15

3 13 10076944626 JAKŠE Žiga KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:21:42 0:19

4 14 10017555162 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:01 0:38

5 17 10050016719 KIRBIŠ Jan PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) 0:22:20 0:57

6 32 10077874715 MUHIČ Grega TANIN SEVNICA DEČKI C (U13) 0:22:28 1:05

7 5 10052982087 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:39 1:16

8 2 10076939370 ŠKRBEC Lukas KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:22:52 1:29

9 4 10092945784 SELIŠKAR Lovro KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:23:11 1:48

10 6 10093378345 PETJE Gašper KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:23:11 1:48

11 30 10080441575 KALAN Urban KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:23:19 1:56

12 22 10083887196 ŠKOF Aleks LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:23:30 2:07

13 25 10089389019 JUVAN Domen LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:23:36 2:13

14 36 10060325492 GONZA Tomaž KK TBP LENART DEČKI C (U13) 0:23:46 2:23

15 1 10092944471 VIDNAR Žanej KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:24:11 2:48

16 34 10088806615 KOREN Marko KK TROPOVCI DEČKI C (U13) 0:24:20 2:57

17 24 10073389473 KRIŽMAN Miha LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:24:20 2:57

18 19 10092287703 GRADIŠNIK Jošt PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) 0:24:20 2:57

19 29 10092332361 KRIŽNAR Vid KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:24:28 3:05

20 8 10063706550 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:24:52 3:29

21 26 10090684977 GREGORČIČ Filip LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:25:09 3:46

22 16 10050015810 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ DEČKI C (U13) 0:25:37 4:14

23 23 10090859173 KUNTARIČ ŽIBERT VanjaLJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI C (U13) 0:26:19 4:56

24 12 10076940582 KOVAČIČ Urban KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:26:32 5:09

25 28 10092328321 LIČAR Miha KK KRANJ DEČKI C (U13) 0:26:34 5:11

26 7 10093378850 PETJE Jure KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) 0:27:46 6:23

27 3 10076939774 SKRABL Roko KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) DNF

28 10 10094243362 MILANOVIĆ Pavle KK ADRIA MOBIL DEČKI C (U13) DNF

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 43 10050014190 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ DEKLICE C (WU13) 0:22:33

2 38 10017610534 GNEZDA Hana KD SLOGA 1902 IDRIJADEKLICE C (WU13) 0:23:06 0:33

3 40 10076939269 LISIĆ Hana KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:23:54 1:21

4 37 10017653374 NOVAK Ivana Rosa KD SLOGA 1902 IDRIJADEKLICE C (WU13) 0:24:20 1:47

5 46 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) 0:24:28 1:55

6 44 10092424917 POTOČNIK Vesna KK KRANJ DEKLICE C (WU13) 0:24:57 2:24

7 39 10060158269 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:26:51 4:18

8 48 10060325900 TOMPA Julija KK TBP LENART DEKLICE C (WU13) 0:28:41 6:08

9 41 10076947050 KOTNIK Lia KK ADRIA MOBIL DEKLICE C (WU13) 0:28:55 6:22

10 45 10074883475 ŠPRINGER Zoja BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) 0:29:31 6:58

11 47 10073410792 MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE C (WU13) 0:29:31 6:58

12 49 10065487815 GONZA Rebeka KK TBP LENART DEKLICE C (WU13) 0:29:37 7:04

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 50 10049263452 ŽVAN Katja KK GORJE DEKLICE B (WU15/1) 0:26:51

Staza: Gabrje

2.6.2019

Utrka: Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019
Organiz.: KD Papež Podgorje

2 Printed at: 2.6.2019 11:02



Category: Nacion. kalend.

Date: 2.6.2019

Time limit: 1:33:18 100%

# Št. UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Čas Zaost.

1 71 10061206879 MERNIK Sven Aleksander KD KNEžJEGA MESTA CELJE DEČKI B (U15/1) 0:46:39

2 65 10017620537 VALJAVEC Erazem KK KRANJ DEČKI B (U15/1) '' - '' +0''

3 51 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:46:45 +6''

4 66 10092285376 SOKLIČ Maj KK KRANJ DEČKI B (U15/1) '' - '' +6''

5 61 10049254661 ZAJC Matevž LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:47:00 +21''

6 55 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:47:55 +1:16

7 69 10017593962 GOLOB Nik KK TBP LENART DEČKI B (U15/1) 0:48:15 +1:36

8 62 10073740289 VIDIC Luka LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:48:25 +1:46

9 70 10091508265 ŠKORNIK Aljaž KD KNEžJEGA MESTA CELJE DEČKI B (U15/1) 0:49:38 +2:59

10 56 10092944269 OMAHEN Miha KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:49:50 +3:11

11 58 10090627888 PRITRŽNIK Jon PERUTNINA PTUJ DEČKI B (U15/1) 0:49:57 +3:18

12 74 10082368946 HOČEVAR Lucija BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE A (WU15/2) 0:49:59 +3:20

13 72 10063524674 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE A (WU15/2) 0:50:03 +3:24

14 63 10084801121 KREDAR Rok LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:50:45 +4:06

15 53 10052956425 ROZMAN Nik KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:53:17 +6:38

16 59 10017596285 PEČNIK Rene PERUTNINA PTUJ DEČKI B (U15/1) 0:53:52 +7:13

17 57 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:55:25 +8:46

18 54 10017557485 PŠENIČNIK Matic KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:57:29 +10:50

19 67 10088803514 ŽIDO Gal KK TROPOVCI DEČKI B (U15/1) DNF

Km: 19,6

Km/h: 25,209 km/h

Race:

Organizer:

Course: Gabrje

KD Papež Podgorje
Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019

Printed 2.6.2019 at 11:07



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 19,6

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 71 10061206879 MERNIK Sven AleksandeKD KNEžJEGA MESTA CELJEDEČKI B (U15/1) 0:46:39

2 65 10017620537 VALJAVEC Erazem KK KRANJ DEČKI B (U15/1) 0:46:39

3 51 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:46:45 0:06

4 66 10092285376 SOKLIČ Maj KK KRANJ DEČKI B (U15/1) 0:46:45 0:06

5 61 10049254661 ZAJC Matevž LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:47:00 0:21

6 55 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:47:55 1:16

7 69 10017593962 GOLOB Nik KK TBP LENART DEČKI B (U15/1) 0:48:15 1:36

8 62 10073740289 VIDIC Luka LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:48:25 1:46

9 70 10091508265 ŠKORNIK Aljaž KD KNEžJEGA MESTA CELJEDEČKI B (U15/1) 0:49:38 2:59

10 56 10092944269 OMAHEN Miha KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:49:50 3:11

11 58 10090627888 PRITRŽNIK Jon PERUTNINA PTUJ DEČKI B (U15/1) 0:49:57 3:18

12 63 10084801121 KREDAR Rok LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI B (U15/1) 0:50:45 4:06

13 53 10052956425 ROZMAN Nik KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:53:17 6:38

14 59 10017596285 PEČNIK Rene PERUTNINA PTUJ DEČKI B (U15/1) 0:53:52 7:13

15 57 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:55:25 8:46

16 54 10017557485 PŠENIČNIK Matic KK ADRIA MOBIL DEČKI B (U15/1) 0:57:29 10:50

17 67 10088803514 ŽIDO Gal KK TROPOVCI DEČKI B (U15/1) DNF

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 74 10082368946 HOČEVAR Lucija BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE A (WU15/20:49:59

2 72 10063524674 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA DEKLICE A (WU15/20:50:03 0:04

Staza: Gabrje

2.6.2019

Utrka: Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019
Organiz.: KD Papež Podgorje

2 Printed at: 2.6.2019 11:07



Category: Nacion. kalend.

Date: 2.6.2019

Time limit: 1:41:30 100%

# Št. UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Čas Zaost.

1 75 10017653677 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA DEČKI A (U15/2) 0:50:45

2 83 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) '' - '' +0''

3 98 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ DEČKI A (U15/2) '' - '' +0''

4 78 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) '' - '' +0''

5 85 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) '' - '' +0''

6 84 10017599521 ČERNE Ožbej KK GORJE DEČKI A (U15/2) 0:50:48 +3''

7 91 10049257590 OBLAK Domen LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) '' - '' +3''

8 111 10017573552 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:51:08 +23''

9 99 10017615180 FLAJS Maj KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:51:08 +23''

10 82 10017556273 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:51:55 +1:10

11 86 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) 0:52:17 +1:32

12 100 10017615281 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:53:13 +2:28

13 96 10051411495 ZORNADA Marcel KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:53:27 +2:42

14 89 10049256782 ŽAGAR Matic LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) '' - '' +2:42

15 103 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 0:54:05 +3:20

16 101 10059603652 SUŽNIK Julijan KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 0:54:24 +3:39

17 104 10017653273 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:54:35 +3:50

18 110 10050456855 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:55:32 +4:47

19 105 10017654687 ČUK Špela KD SLOGA 1902 IDRIJA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:55:37 +4:52

20 81 10059733388 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:56:24 +5:39

21 79 10017554960 PETERLIN Luka KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:56:42 +5:57

22 77 10093149383 TEPAVČEVIĆ Nikola KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:57:48 +7:03

23 109 10091219386 PILIH Vita BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:58:00 +7:15

24 87 10092289016 ERJAVEC Matic PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) 0:59:40 +8:55

25 92 10080723582 JUVAN Jakob LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 1:00:29 +9:44

26 94 10089390635 BULJAN Tomaž LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 1:01:37 +10:52

27 107 10017607605 PREVC Eva KK KRANJ MLAJŠE MLADINKE (WU17) 1:01:51 +11:06

28 102 10059605571 MOHARIČ Dino KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 1:02:29 +11:44

29 76 10052982895 VRTAR Andraž KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) DNF

30 93 10017564256 ČUK Enej LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) DNF

Race:

Organizer:

Course: Gabrje

KD Papež Podgorje
Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019

Km: 24,5

Km/h: 28,965 km/h

Printed 2.6.2019 at 12:19



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 24,5

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 75 10017653677 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJADEČKI A (U15/2) 0:50:45

2 83 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:50:45

3 98 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:50:45

4 78 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:50:45

5 85 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) 0:50:45

6 84 10017599521 ČERNE Ožbej KK GORJE DEČKI A (U15/2) 0:50:48 0:03

7 91 10049257590 OBLAK Domen LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 0:50:48 0:03

8 99 10017615180 FLAJS Maj KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:51:08 0:23

9 82 10017556273 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:51:55 1:10

10 86 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) 0:52:17 1:32

11 100 10017615281 BOŽNAR PROSEN EnejKK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:53:13 2:28

12 96 10051411495 ZORNADA Marcel KK KRANJ DEČKI A (U15/2) 0:53:27 2:42

13 89 10049256782 ŽAGAR Matic LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 0:53:27 2:42

14 103 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 0:54:05 3:20

15 101 10059603652 SUŽNIK Julijan KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 0:54:24 3:39

16 81 10059733388 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:56:24 5:39

17 79 10017554960 PETERLIN Luka KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:56:42 5:57

18 77 10093149383 TEPAVČEVIĆ Nikola KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) 0:57:48 7:03

19 87 10092289016 ERJAVEC Matic PERUTNINA PTUJ DEČKI A (U15/2) 0:59:40 8:55

20 92 10080723582 JUVAN Jakob LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 1:00:29 9:44

21 94 10089390635 BULJAN Tomaž LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) 1:01:37 10:52

22 102 10059605571 MOHARIČ Dino KK TBP LENART DEČKI A (U15/2) 1:02:29 11:44

23 76 10052982895 VRTAR Andraž KK ADRIA MOBIL DEČKI A (U15/2) DNF

24 93 10017564256 ČUK Enej LJUBLJANA MIGIMIGI DEČKI A (U15/2) DNF

# Bib UCI ID Priimek Ime Ekipa Kategorija Država - godišteČas Zaost.

1 111 10017573552 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:51:08

2 104 10017653273 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJAMLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:54:35 3:27

3 110 10050456855 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:55:32 4:24

4 105 10017654687 ČUK Špela KD SLOGA 1902 IDRIJAMLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:55:37 4:29

5 109 10091219386 PILIH Vita BTC CITY LJUBLJANA MLAJŠE MLADINKE (WU17) 0:58:00 6:52

6 107 10017607605 PREVC Eva KK KRANJ MLAJŠE MLADINKE (WU17) 1:01:51 10:43

Staza: Gabrje

2.6.2019

Utrka: Dirka za DP in PSLO - Pokal Sandija Papeža - Gabrje 2019
Organiz.: KD Papež Podgorje
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Rezultati
1. dirka

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

32 10017589922 JB TEAM NOVO MES1 SIKOŠEK Gregor 12 01:47:08 00:00:00Master B 32,93

28 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJ2 VENE Uroš 12 01:47:08 00:00:00Master B 32,93

49 10017617709 KD LPP3 HREN Aleš 12 01:47:10 00:00:02Master D 32,92

35 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 12 01:47:11 00:00:03Master C 32,92

37 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C5 PREŠEREN Jani 12 01:47:12 00:00:04Master C 32,91

44 10003788943 TUŠ T.E.A.M.6 JELIČ Borja 12 01:47:15 00:00:07Master D 32,9

11 10071639433 KD LPP7 ALIČ Miha 12 01:47:16 00:00:08Amaterji 32,89

22 10058635470 ŠD KOLOKA8 DRAKSLER Andrej 12 01:47:20 00:00:12Master A 32,87

9 10077887142 JB TEAM NOVO MES9 MERCINA Matej 12 01:47:21 00:00:13Amaterji 32,86

43 10017636301 ŠD BAM.BI10 VERČIČ Uroš 12 01:48:32 00:01:24Master C 32,51

16 10017574966 TUŠ T.E.A.M.11 MESARIČ Mitja 12 01:48:47 00:01:39Master A 32,43

40 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJ12 VESEL Jože 12 01:48:48 00:01:40Master C 32,43

41 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJ13 JORDAN Dejan 12 01:48:54 00:01:46Master C 32,4

42 10017560721 KD ALPE SIS14 FILIPIČ Grega 12 01:48:58 00:01:50Master C 32,38

24 10017603662 KK MASTER TEAM15 BRULC Srečko 12 01:49:19 00:02:11Master A 32,27

47 10017598107 KK KRANJ16 KONC Gorazd 12 01:49:31 00:02:23Master D 32,21

4 10075550755 IZVIR VIPAVA17 BOŽNAR Kristijan 12 01:53:29 00:06:21Amaterji 31,09

46 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ18 CESAR Igor 12 01:53:34 00:06:26Master D 31,07

2 10092865760 KK POSTOJNA19 HRIBLJAN Matjaž 12 01:53:36 00:06:28Amaterji 31,06

102 10052449294 KD BRANIK MARIBOR20 PETERLIN Karli 12 01:56:42 00:09:34Amaterji 30,23

20 10092972157 ARCONT SELCE21 BUKVIČ Davorin 12 01:56:42 00:09:34Master A 30,23

6 10013786209 TEAM TURBO TROPO22 POLAJNAR Klemen 11 01:47:30 -1Amaterji 

18 10092040856 KK POSTOJNA23 RAČEČIČ Ožbej 11 01:48:45 -1Master A

30 10017600935 KD BRANIK MARIBOR24 GOLOB Joze 11 01:48:49 -1Master B

19 10058893734 KD ALPE SIS25 KUNAVER Tom 11 01:48:50 -1Master A

8 10017647314 JB TEAM NOVO MES26 PODLESNIK Anže 11 01:48:55 -1Amaterji 

25 10017586484 BK UMAG27 KRAMAR Miha 11 01:49:05 -1Master A

1428 ZLATANOVIC Simon 10 01:47:46 -2Master A

48 10017632055 JB TEAM NOVO MES29 ČANŽELJ Andrej 10 01:47:46 -2Master D

1 OBLAK BlažDNF Amaterji 

10 10099417488 JB TEAM NOVO MESKOVAČIČ MiranDNF Amaterji 

3 10017569815 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNS Amaterji 

5 10079880490 ARCONT SELCEMURKO VidDNS Amaterji 

7 10092039543 JB TEAM NOVO MESSEDAR TadejDNS Amaterji 

12 1260 ARCONT SELCEKLOBASA DarjanDNS Amaterji 

13  10049110070 ARCONT SELCEBLAŽ BerličDNS Amaterji 

15 10060658124 KK ZAVRŠNICAEJUP DamirDNS Master A

17 10017577895 TUŠ T.E.A.M.KRAVOS MatejDNS Master A

21 10017575067 ARCONT SELCEADEMOVIĆ TadejDNS Master A

27 10092287501 ARCONT SELCEJAVORNIK Gašper DNS Master A

29 10017618820 KD ALPE SISJEZERŠEK AndrejDNS Master B
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31 10077289984 ARCONT SELCEPOLAK MarkoDNS Master B

34 10017652970 JB TEAM NOVO MESGOLOB RokDNS Master B

45 KD PAPEŽ PODGORJSUČEVIĆ NikoDNS Master D

50 10080020839 ARCONT SELCEPUKŠIČ FrancDNS Master D

Dogodek: Kolesarska dirka Gabrje 2019 Datum: 02.06.2019

Organizator: KD Papež Podgorje
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

11 10071639433 KD LPP1 ALIČ Miha 12 01:47:16 00:00:00 32,89

9 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 12 01:47:21 00:00:05 32,86

4 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 12 01:53:29 00:06:13 31,09

2 10092865760 KK POSTOJNA4 HRIBLJAN Matjaž 12 01:53:36 00:06:20 31,06

102 10052449294 KD BRANIK MARIBOR5 PETERLIN Karli 12 01:56:42 00:09:26 30,23

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI6 POLAJNAR Klemen 11 01:47:30 -1

8 10017647314 JB TEAM NOVO MESTO7 PODLESNIK Anže 11 01:48:55 -1

1 OBLAK BlažDNF -4

10 10099417488 JB TEAM NOVO MESTOKOVAČIČ MiranDNF -8

3 10017569815 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNS

5 10079880490 ARCONT SELCEMURKO VidDNS

7 10092039543 JB TEAM NOVO MESTOSEDAR TadejDNS

12 1260 ARCONT SELCEKLOBASA DarjanDNS

13  10049110070 ARCONT SELCEBLAŽ BerličDNS

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22 10058635470 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 12 01:47:20 00:00:00 32,87

16 10017574966 TUŠ T.E.A.M.2 MESARIČ Mitja 12 01:48:47 00:01:27 32,43

24 10017603662 KK MASTER TEAM3 BRULC Srečko 12 01:49:19 00:01:59 32,27

20 10092972157 ARCONT SELCE4 BUKVIČ Davorin 12 01:56:42 00:09:22 30,23

18 10092040856 KK POSTOJNA5 RAČEČIČ Ožbej 11 01:48:45 -1

19 10058893734 KD ALPE SIS6 KUNAVER Tom 11 01:48:50 -1

25 10017586484 BK UMAG7 KRAMAR Miha 11 01:49:05 -1

148 ZLATANOVIC Simon 10 01:47:46 -2

15 10060658124 KK ZAVRŠNICAEJUP DamirDNS

17 10017577895 TUŠ T.E.A.M.KRAVOS MatejDNS

21 10017575067 ARCONT SELCEADEMOVIĆ TadejDNS

27 10092287501 ARCONT SELCEJAVORNIK Gašper DNS

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

32 10017589922 JB TEAM NOVO MESTO1 SIKOŠEK Gregor 12 01:47:08 00:00:00 32,93

28 10017564054 KD PAPEŽ PODGORJE2 VENE Uroš 12 01:47:08 00:00:00 32,93

30 10017600935 KD BRANIK MARIBOR3 GOLOB Joze 11 01:48:49 -1

29 10017618820 KD ALPE SISJEZERŠEK AndrejDNS

31 10077289984 ARCONT SELCEPOLAK MarkoDNS

34 10017652970 JB TEAM NOVO MESTOGOLOB RokDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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35 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 12 01:47:11 00:00:00 32,92

37 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 12 01:47:12 00:00:01 32,91

43 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 12 01:48:32 00:01:21 32,51

40 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE4 VESEL Jože 12 01:48:48 00:01:37 32,43

41 10017563953 KD PAPEŽ PODGORJE5 JORDAN Dejan 12 01:48:54 00:01:43 32,4

42 10017560721 KD ALPE SIS6 FILIPIČ Grega 12 01:48:58 00:01:47 32,38

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

49 10017617709 KD LPP1 HREN Aleš 12 01:47:10 00:00:00 32,92

44 10003788943 TUŠ T.E.A.M.2 JELIČ Borja 12 01:47:15 00:00:05 32,9

47 10017598107 KK KRANJ3 KONC Gorazd 12 01:49:31 00:02:21 32,21

46 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 12 01:53:34 00:06:24 31,07

48 10017632055 JB TEAM NOVO MESTO5 ČANŽELJ Andrej 10 01:47:46 -2

45 KD PAPEŽ PODGORJESUČEVIĆ NikoDNS

50 10080020839 ARCONT SELCEPUKŠIČ FrancDNS

Dogodek: Kolesarska dirka Gabrje 2019 Datum: 02.06.2019

Organizator: KD Papež Podgorje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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Rezultati
2. dirka

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

52 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 9 01:23:06 00:00:00 31,84

57 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 9 01:23:51 00:00:45 31,56

55 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 9 01:24:00 00:00:54 31,5

51 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 9 01:24:40 00:01:34 31,25

58 10017569613 IZVIR VIPAVA5 ČIBEJ Bruno 9 01:24:45 00:01:39 31,22

56 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 9 01:24:48 00:01:42 31,2

103 10017587595 KD BRANIK MARIBOR7 KOGLER Saša 9 01:31:14 00:08:08 29

54 10017562438 KD PAPEŽ PODGORJE8 GORJANEC Dušan 8 01:28:37 -1

59 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI9 SESEK Uros 8 01:36:00 -1

53 10075554694 KK POSTOJNAŠEME TomažDNS

60 10017575572 ARCONT SELCEŠPANDL MirkoDNS

61 10017574865 ARCONT SELCEŠKERGET LovrencDNS

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

62 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 9 01:23:19 00:00:00 31,76

65 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 9 01:24:06 00:00:47 31,46

64 10017552536 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 9 01:33:34 00:10:15 28,28

67 10017633671 ŠD TURBO M4 MESOJEDEC Matjaž 8 01:24:24 -1

68 10017644886 ŠD TURBO M5 DETIČEK Edvard 8 01:26:08 -1

63 10017637917 ŠD BAM.BI6 NOVAK Branko 8 01:32:35 -1

66 10002576847 KD SPRINT NOVO MESTBOJANC BrankoDNS

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 9 01:26:12 00:00:00 30,7

76 10017632257 KD LPP2 SKUBIC Borislav 9 01:28:24 00:02:12 29,93

78 10088451048 KD SPRINT NOVO MEST3 STANKOVIČ Dragan 9 01:29:38 00:03:26 29,52

75 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 8 01:23:26 -1

72 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJE5 ZUPANČIČ Mirko 8 01:23:59 -1

80 10017633469 ŠD TURBO M6 COLNARIČ Slavko 8 01:24:25 -1

69 10017611746 ŠD BAMBI7 KOZJEK Anton 8 01:25:37 -1

79 10017630944 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 8 01:27:42 -1

81 10017633974 ŠD TURBO M9 BRANCELJ Franci 8 01:30:23 -1

73 10017636200 ŠD BAM.BI10 REVEN Dare 8 01:34:32 -1

74 10017552334 KD BRDA DOBROVO11 KIRIČ Avgust 7 01:27:28 -2

70 10078233817 KK POSTOJNA12 MIKULETIČ Andrej 7 01:32:44 -2

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

83 10017553647 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 POPOVIČ Ivan 9 01:31:26 00:00:00 28,94
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84 10017553445 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KASTELIC Ivan 8 01:23:50 -1

85 10017558394 KD BRDA DOBROVO3 BLAŽIČ Jožef 8 01:34:42 -1

82 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 PREŠEREN Janez 7 01:26:59 -2

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

88 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 8 01:24:04 00:00:00 27,98

90 10017631247 ŠD TURBO M2 LAMPE Bojan 8 01:28:50 00:04:46 26,48

89 10088450139 KD SPRINT NOVO MEST3 RAVBAR Rudi 8 01:33:19 00:09:15 25,2

87 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 8 01:34:34 00:10:30 24,87

86 10017570017 KK POSTOJNABAHAR MilanDNS

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

93 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 9 01:24:49 00:00:00 31,2

91 10059932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 9 01:26:25 00:01:36 30,62

94 10013465200 KD SPRINT NOVO MEST3 BOJANC Nika 8 01:31:43 -1

92 10017636503 ŠD BAM.BIZAJEC MajaDNS

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

95 10017557687 KD ALPE SIS1 BRELIH Tina 9 01:28:24 00:00:00 29,93

96 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 8 01:23:36 -1

97 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 8 01:31:09 -1

104 10063461424 KD ALPE SIS4 POGAČNIK Helena 8 01:34:46 -1

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

101 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 8 01:34:39 00:00:00 24,85

99 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 8 01:34:55 00:00:16 24,78

100 10017563549 JB TEAM NOVO MESTO3 VERŠNIK Zdenka 4 01:36:51 -4

98 10017606793 ŠD BAM.BIUŠENIČNIK TinaDNS

Dogodek: Kolesarska dirka Gabrje 2019 Datum: 02.06.2019

Organizator: KD Papež Podgorje

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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